надавача послуг та номер телефону:

79024, Україна, Львівська область, м.Львів,
вул.Промислова, буд.45

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 72310000-1 - Послуги з обробки даних
(Послуги надання на обліковий запис Замовника
символів у кількості 5 450 000 (п’ять мільйонів
чотириста п’ятдесят тисяч) штук для здійснення
перевірки текстів чи документів, наданих
Замовником, за допомогою Системи на предмет
схожості з іншими текстами, що містяться в базі
даних)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72310000-1: Послуги з обробки даних

[...]

Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

Послуги надання на
обліковий запис
Замовника символів у
кількості 5 450 000 (п’ять
мільйонів чотириста
п’ятдесят тисяч) штук для
здійснення перевірки
текстів чи документів,
наданих Замовником, за
допомогою Системи на
предмет схожості з
іншими текстами, що
містяться в базі даних

1 послуга 03028,
Україна, м.
Київ, м.Київ,
пр. Науки, 41

по 31 грудня
2024

послуга

Інформація про технічні та якісні